
UCHWAŁA NR I/4/2014
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczących powołanych komisji stałych Rady Miejskiej w Sławnie.

Na podstawie § 15 ust. 1 i 4 oraz § 18 Statutu Miasta Sławno stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XV/ 96/ 
2003 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 października 2003 r w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Sławno / 
Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 111, poz.1875, z 2009 r, Nr 72, poz. 1917 i z 2010 r. Nr 61, poz. 
1190 oraz z 2014 r. poz. 1181 uchwala się, co następuje:

§ 1. W wyniku głosowania dokonano wyboru Przewodniczących powołanych komisji stałych Rady Miejskiej 
w Sławnie, którymi zostali:

1) Komisji Gospodarki i Budżetu - radna Bożena Kallaur

2) Komisji Spraw Publicznych - radny Dominik Margielewski

3) Komisji Socjalnej - radna Maria Poprawska

4) Komisji Rewizyjnej - radna Bożena Konfederak

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sławnie

Edyta Szczygielska

Id: E4CF384A-14E6-4714-9A72-96E9A36C72E6. Uchwalony Strona 1




